[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  12 декабря 2014 г.  №  4405

В соответствии с Положением о комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан, проживающих на территории Лужского муниципального района, земельных участков для индивидуального жилищного строительства, утвержденным постановлением администрации Лужского муниципального района от 24.08.2011 № 2030, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан, проживающих на территории Лужского муниципального района, земельных участков для индивидуального жилищного строительства (приложение).
2. Пункт 1 постановления от 28.05.2014 № 1360 «Об утверждении состава комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан, проживающих на территории Лужского муниципального района, земельных участков для индивидуального жилищного строительства» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района Годова С.А.
Глава администрации

Лужского муниципального района

             О.М. Малащенко

Разослано: КУМИ, члены комиссии – 8 экз., орг. отдел, прокуратура.
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Лужского муниципального района

от 12.12.2014 г.  № 4405
(приложение)

СОСТАВ

комиссии по вопросам бесплатного предоставления в собственность граждан, проживающих на территории Лужского муниципального района,
земельных участков для индивидуального жилищного строительства
	Председатель комиссии:

	Годов
Сергей Александрович
	( исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Лысакова
Светлана Валериевна
	( председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Демидова
Светлана Борисовна
	( главный специалист отдела по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

	Васина
Людмила Анатольевна
	( заведующий отделом по земельным ресурсам комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Япаев
Сергей Александрович
	( заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Лужского муниципального района

	Кондратьева
Татьяна Васильевна
	( председатель Лужской территориальной (районной) организации Ленинградской территориальной (областной) организации Профсоюза работников агропромышленного Комплекса РФ

	Султанов
Азат Миннегареевич
	( директор муниципального унитарного предприятия «Лужское архитектурно- планировочное бюро»

	Лаас
Ольга Викторовна
	( заведующий юридическим отделом администрации Лужского муниципального района

	Депутат Совета депутатов Лужского муниципального района                                       (по согласованию)

	Главы администраций городских и сельских поселений (по согласованию)

Об утверждении состава комиссии

по вопросам бесплатного предоставления

в собственность граждан, проживающих

на территории Лужского муниципального района, земельных участков

для индивидуального жилищного строительства